
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 31.12.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 40.519.652,00 2.433.148,0042.952.800,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 94,34

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 14.994.135,00 893.361,0015.887.496,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 94,38

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 4.375.246,00 1.334.418,005.709.664,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В1 76,63

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 48.940,00 539.100,00588.040,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 8,32

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.731.650,00 11.166.198,0012.897.848,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 13,43

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 1.178.820,00 81.703,001.260.523,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 93,52

Вкупно за програма : В1 62.848.443,00 16.447.928,0079.296.371,00 79,26

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 6.619.043,00 1.095.957,007.715.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 85,79

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 2.448.140,00 403.860,002.852.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 85,84

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 4.592.407,00 293.819,004.886.226,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В2 93,99

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 200.000,00200.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 100,00

Вкупно за програма : В2 13.859.590,00 1.793.636,0015.653.226,00 88,54

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 3.920.099,00 459.901,004.380.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 89,50

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.450.181,00 169.819,001.620.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 89,52
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 31.12.2018

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.469.691,00 30.309,001.500.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

К3 97,98

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.647.048,00 68.761,001.715.809,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 95,99

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 296.411,00 51.981,00348.392,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 85,08

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 28.000,0028.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 59.850,00 40.150,00100.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 59,85

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 635.400,00 24.600,00660.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 96,27

Вкупно за програма : К3 9.478.680,00 873.521,0010.352.201,00 91,56

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 235.346.528,00 126.666,00235.473.194,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 99,95

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 87.090.770,00 724.470,0087.815.240,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 99,18

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 21.216.440,00 223.652,0021.440.092,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 98,96

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.040.206,00 148.781,001.188.987,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 87,49

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 247.793,00 23.531,00271.324,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 91,33

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 7.538.384,00 173.638,007.712.022,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 97,75

Вкупно за програма : Н1 352.480.121,00 1.420.738,00353.900.859,00 99,60

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 117.323.462,00 1.006.707,00118.330.169,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 99,15
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 31.12.2018

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 43.398.550,00 881.199,0044.279.749,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 98,01

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 19.500.685,00 2.421.414,0021.922.099,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 88,95

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.134.606,00 54,001.134.660,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 100,00

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 217.488,00 2.007,00219.495,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 99,09

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 31.509.783,00 743.730,0032.253.513,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 97,69

Вкупно за програма : Н2 213.084.574,00 5.055.111,00218.139.685,00 97,68

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 8.119.414,00 796.182,008.915.596,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 91,07

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 3.506.071,00 777.333,004.283.404,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 81,85

Вкупно за програма : Њ0 11.625.485,00 1.573.515,0013.199.000,00 88,08

Вкупно за сметка 663.376.893,00 27.164.449,00690.541.342,00 96,07

ВКУПНО: 663.376.893,00 27.164.449,00690.541.342,00 96,07
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 31.12.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 65.138.004,00 14.158.367,0079.296.371,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 82,15

Вкупно за програма : В1 65.138.004,00 14.158.367,0079.296.371,00 82,15

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 14.900.004,00 753.222,0015.653.226,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 95,19

Вкупно за програма : В2 14.900.004,00 753.222,0015.653.226,00 95,19

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 9.093.809,00 1.258.392,0010.352.201,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 87,84

Вкупно за програма : К3 9.093.809,00 1.258.392,0010.352.201,00 87,84

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 353.132.000,00 768.859,00353.900.859,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 99,78

Вкупно за програма : Н1 353.132.000,00 768.859,00353.900.859,00 99,78

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 217.378.000,00 761.685,00218.139.685,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 99,65

Вкупно за програма : Н2 217.378.000,00 761.685,00218.139.685,00 99,65

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 31.12.2018

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 11.675.691,00 1.523.309,0013.199.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 88,46

Вкупно за програма : Њ0 11.675.691,00 1.523.309,0013.199.000,00 88,46

Вкупно за сметка 671.317.508,00 19.223.834,00690.541.342,00 97,22

ВКУПНО: 671.317.508,00 19.223.834,00690.541.342,00 97,22
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